
DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
(dále jen ,,Dohoda")

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku
mezi těmito smluvními stranaini

I.

Smluvní strany

l

Základní Škola Frýdek-Místek, Jana Čapka 2555

se sídlem: Jana Čapka 2555, 738 01 Frýdek-Místek

IČ: 64120341

DIČ: CZ64120341

zastoupená: Mgr. Barbora Knopp, ředitelka Školy

(dále jen ,,odběratel")

a

AV MEDIA SYSTEMS, a.s.

se sídlem: Pražská 1335/63, 102 00 Praha 10
IČ: 48108375

DIČ: CZ48108375

zastoupený: jiří Durčák

(dále jen ,,dodavatel")

k

II.

Základní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohaceni, a to
z následujících důvodů.

a) Odběratel vystavil dne 01.07.2021 objednávku č. 21AMMK01202 v částce 77 750,-
bez DPH na nákup robotických stavebnic VEX GO Classroom Kit a 2 kusů VEX 123
Classcoom Kit. Dodavatel AV MEDIA SYSTEMS, a.s. objednávku akceptoval.

b) Odběratel byl podle § 2 odst. l písm. a) zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších přepisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"), ve spojeni s § 5 zákona o
registru smluv povinen uveřejnit obsah smlouvy uvedené v Článku I. písm. a) této
Dohody postupem podle zákona o registru smluv.

C) Vzhledem ke skutečnosti, že objednávka nebyla bezodkladně uveřejněná
prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, došlo k plnění,
které se stává bezdůvodným obohacením.



III.

Předmět dohody

a) S ohledem na to, že již došlo k plnění předmětu objednávky, se smluvní strany
dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající z objednávky, a tímto si
vzájemně vypořádají své nároky na vydáni bezdůvodného obohacení.

b) Smluvní strany prohlašuji, že uzavřením této dohody o vypořádáni bezdůvodného
obohacení budou vypořádána veškerá vzájemná práva, povinnosti, pohledávky či
závazky vyplývající z doposud neuveřejněné objednávky.

IV.

Závěrečná ustanovení

a) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž obě strany obdrží l vyhotovení.

b) Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední sniluvní stranou a účinnosti .
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

C) Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě,
vážně a srozumitelně a Že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými
podpisy.

d) Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění provede v souladu se zákonem odběratel.
Dohoda bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými předpisy.

Ve Frýdku-Místku, dne 9Et:é'E V p,,,,,

'..,, ,i za odběratele jl
'-J

71000o$t'm7a dOda¥EltÝgkawn:dia.cz


